
10,877,814

1,528,338

2,426,809

1,019,539

1,317,695

787,905

1,161,857

161,297

284,821

165,192

464,967

138,622

230,284

120,405

221,593

47,909

95,072

33,701

108,815

412,279

122,604

22,631

3,099

2,380

3,419,730

479,236

380,313

484,891

504,763

292,059

356,285

29,813

120,686

64,040

211,071

37,516

71,506

39,377

40,589

4,895

14,198

2,586

16,496

248,721

15,475

4,341

873

          －

3,611,682

544,700

1,386,977

271,313

410,440

172,356

326,603

26,152

89,004

29,698

85,642

21,020

28,558

23,646

36,260

9,136

18,701

3,490

18,963

83,630

22,217

2,937

239

          －

378,428

51,110

89,699

28,752

40,447

23,317

38,881

6,885

11,930

5,982

18,433

6,136

7,202

8,665

8,882

4,881

10,336

809

4,339

7,261

3,943

493

45

          －

459,909

46,900

134,138

33,280

43,324

31,743

37,026

10,016

9,245

7,955

13,351

9,964

13,719

7,461

13,238

6,777

9,987

4,245

6,477

9,931

5,187

5,000

945

          －

7,937

1,418

202

135

125

143

1,323

1,426

48

39

49

1

90

76

797

116

112

1,159

520

89

1

35

33

          －

762,519

130,816

140,987

67,714

112,712

53,593

80,179

11,480

15,913

13,265

38,515

10,167

13,986

9,770

15,439

4,414

8,539

2,324

7,881

14,442

7,892

1,803

371

317

174,839

33,251

13,943

18,627

33,333

14,505

18,190

1,987

3,527

3,371

14,818

2,073

3,274

2,250

2,903

723

1,527

374

1,326

2,981

1,322

409

125

          －

342,167

60,133

82,099

29,862

51,610

22,574

37,937

3,345

6,471

3,618

12,703

2,871

3,571

2,511

4,992

1,512

2,761

519

2,834

6,247

3,411

534

52

          －

15,860

2,419

3,885

1,127

1,786

1,081

1,606

305

331

263

563

288

370

218

510

165

217

49

150

315

164

40

8

          －

8,419

757

954

596

793

687

857

240

228

296

428

331

354

269

443

229

306

121

138

146

103

95

48

          －

2,765

418

37

55

51

55

475

448

15

13

24

1

48

44

324

62

44

444

147

27

1

15

17

          －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

其   他

中華民國111年 6月底

10718-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

    4.地區「其他」係指依本法第10條規定參加保險(特別加保者)，此項被保險人無地區資料。
    3.職保類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外國籍家庭看護工及家庭幫傭，「自願投保者」係指依本法第9條、第10條規定參加保險者。    

2.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。
註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施，本表統計資料同時編列。

編製機關

表 號

勞工職業災害保險投保單位及人數—按職保類別及地區分

單位：個、人

職保類別
總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通 公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數地 區 別



15,926

1,937

1,362

2,651

2,418

1,314

1,811

463

261

81

627

288

494

210

417

511

298

31

147

194

411

          －

          －

          －

2,117,198

297,317

305,054

147,888

229,916

157,290

308,007

61,329

39,438

37,154

95,134

48,775

67,815

16,866

86,925

14,751

33,007

4,778

52,978

44,572

64,353

3,384

467

          －

255,646

24,746

          －

1,472

1,775

64,711

25,649

15,099

          －

7,624

14,442

4,368

27,508

16,977

17,437

3,047

1,662

14,992

2,312

6,197

          －

5,326

302

          －

449,612

55,407

100,377

36,150

67,979

34,776

51,984

6,057

10,171

7,906

18,703

6,937

8,243

3,222

12,154

2,607

3,906

959

3,928

8,268

9,226

551

101

          －

158,100

25,567

27,846

12,974

16,498

10,194

14,162

4,057

4,038

4,713

7,515

3,617

5,149

3,905

4,892

1,187

2,865

644

2,412

3,416

1,791

564

94

          －

3,646

          －

841

33

10

2

126

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

2

1

          －

8

243

          －

          －

          －

          －

2,380

326

43

31

32

30

21

37

11

6

5

20

12

14

7

11

12

12

2

5

8

7

          －

          －

          －

4,021

309

337

300

386

333

559

187

114

108

185

115

185

67

150

63

114

16

178

147

149

17

2

          －

39

5

          －

2

1

2

7

2

          －

2

1

1

1

1

5

3

1

1

1

1

          －

1

1

          －

58,434

8,354

12,493

4,324

8,524

4,297

6,584

956

1,248

939

2,354

918

1,106

557

1,274

478

769

155

727

1,238

983

130

26

          －

155,151

25,127

27,073

12,770

16,195

10,036

13,915

3,999

3,973

4,650

7,419

3,557

5,063

3,846

4,825

1,166

2,788

637

2,374

3,332

1,752

562

92

          －

498

          －

135

19

3

2

12

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

2

1

          －

6

1

          －

          －

          －

          －

317

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

其   他

中華民國111年 6月底

10718-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國111年 8月12日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險投保單位及人數－按職保類別及地區分(續)

單位：個、人

職保類別

接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 其他各業員工

可僱用之員工
依法核發聘僱許 自願投保者

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


